
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B
PZ PZIC85500B



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE TIPO TITOLO
AA25 ITALIANO
AA25 ITALIANO
AA25 ITALIANO
AA25 ITALIANO
AA25 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI 
INCLUSIONE FASCIA
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME
MM LANGONE
MM NOTARFRANCESCO
MM LIMONGI
MM LOGIURATO
MM CIMINELLI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA
CARMELA PATRIZIA 1
CLAUDIA 2
DELIA 3
RAMONA 4
LUIGINA 5



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO
66
36
29
29
36



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI
12,50 0

21 0
29 0
26 0

0,50 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE
78 156,50
60 117
38 96
40 95
57 93,50



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE
NO
NO X
NO
NO X
NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
26/08/2024
26/08/2024
26/08/2024
26/08/2024
26/08/2024


